[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2009г.                                                                                          № 92- 1
г.Зерноград

О регистрации избранного депутата  Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №16
         1 марта 2009 года состоялись дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №16.

Депутатом Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №16 был избран Юденко Николай Иванович.
Юденко Н.И. избранный депутатом Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва 5 марта 2009г. представил в территориальную избирательную комиссию копию заявления  о сложении с себя полномочий депутата Собрания депутатов Манычского сельского поселения второго созыва.

В соответствии с пунктом 25 статьи 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать избранного депутата Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №16  Юденко Николая Ивановича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании 1 марта 2009 года.

3. Выдать Юденко Николаю Ивановичу удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов Зерноградского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу №16.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Астанину И.В.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина